
• indepeit"ctencla 
SECRETARÍA MUNICIPAL 

3coc-¡ APRUEBA CONVENIO DE EJECUCIÓN, 
SUSCRITO ENTRE EL SERVICIO NACIONAL 
ADULTO MAYOR Y LA MUNICIPALIDAD DE 
INDEPENDENCIA, SEGÚN SE INDICA. 

INDEPENDENCIA, 2 ii J U l 2019 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO No· ---:--::--3_4_3_6 __ /20 19 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: Providencia No 
2112 de Alcalde de 25 de julio de 2019, recepcionada por Secretaria Municipal, el 25 de 
julio de 20 19; Memorándum No 781 de Director Desarrollo Comunitario de 25 de julio de 
2019; Copia Resolución Exenta No 1209 de Director Nacional Servicio Nacional del Adulto 
Mayor, que aprobó el Convenio de Ejecución, suscrito entre el Servicio Nacional del Adulto 
Mayor y, la Municipalidad de Independencia, el 25 de junio de 2019; Original Convenio, 
individualizado; y, en uso de las facultades que me confiere la Ley N° 18.695, Orgánica 
Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

1.- APRUÉBASE, Convenio de Ejecución, suscrito 
entre el Servicio Nacional del Adulto Mayor y, la Municipalidad de Independencia, el25 de 
junio de 2019. 

2.- SON PARTE INTEGRANTE del presente 
decreto todas las estipulaciones contempladas en el convenio individualizado, que se 
aprueba por este documento y, que es de fecha 25 de junio del año 20 19. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y TRANSCRÍBASE a 
las Direcciones que correspondan e interesado y, hecho, ARCHÍVESE. 

.., ...... ~, BARONTI 
LCALDE 

Ml.JN.I~!~?.4JADAD DE INDEPENDENCIA 

MNS~ \ 
TRAN~-RITO A:- Alcaldía- Secretaría Municipal- Administración Municipal- Dirección de Control 
- DIDECO -Transparencia- Interesado - Oficina de Partes. 
250719 

1 

1 


